

Poznámka: V případě pouze jednoho dotčeného objektu, ale více položek, než obsahuje tento ZL, budou veškeré práce uvedeny v příloze - soupisu (více/méně) prací. V případě více objektů bude příloha zpracována pro každý objekt zvlášť.

* Pokud je přílohou ZL soupis prací, uveďte se číslo objektu. Pokud se jedná o samostatnou položku, bude uvedeno číslo položky dle platného rozpočtu, pokud se v něm položky vyskytuje.

** Součet aktuální smluvní (odsouhlasené) ceny (řádek 15) a navedené změn

Stavební rozpočet

Název stavby: Vodovod Ratenice				Doba výstavby:		Objednatel: Obec Ratenice					
Druh stavby: vodovod pro veřejnou potřebu				Začátek výstavby:		Projektant: VOTAS s.r.o.					
Lokalita: Ratenice, Cerhenice				Konec výstavby:		Zhotovitel:					
JKSO:				Zpracováno dne: 5.3.2020		Zpracoval: Michal Houdek					
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)	Cenová soustava	Méněpráce	Vícepráce	
							Dodávka	Montáž	Celkem		
SO 01 SO 01 PŘÍVÁDĚCÍ VODOVODNÍ ŘAD A							1 471 517,27	3 519 991,76	4 991 509,03	0,00	0,00
SO 01 11 Připravné a přídružené práce							488,09	56 213,11	56 701,20		
1	SO 01	113151214R00	Frez. živč. krytu bez překážek, tl.5 cm 3*3	m2	9,00	45,00	0,00	405,00	RTS	0,00	0,00
2	SO 01	113108407R00	Odstanění podkladu nebo krytu pl. nad 50 m2, živice tl.7 cm 288*1,3	m2	374,40	86,00	0,00	32 198,40	RTS	0,00	0,00
3	SO 01	113107320R00	Odstanění podkladu pl. 50 m2,kam.léženo tl.20 cm 288*0,8	m2	230,40	95,00	0,00	21 888,00	RTS	0,00	0,00
4	SO 01	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů 3*0,8	m	2,40	152,00	138,68	226,12	RTS	0,00	0,00
5	SO 01	119001412R00	Dočasné zajištění beton.a plast.potrubi DN 200-500 5*0,8	m	4,00	255,00	349,41	670,59	RTS	0,00	0,00
6	SO 01	115100001RAC	Cerpání vody na výšku 10 m, do 500 l 6*5	h	25,00	33,00	0,00	825,00	RTS	0,00	0,00
SO 01 12 Odkopávky a prokopávky							0,00	18 936,30	18 936,30		
7	SO 01	121100002RA	Sejmutí ornice a uložení na deponii + zpětný přesun, rozprostření v tl. 30 cm (1650-288-3-16)*1*0,3	m3	402,90	47,00	0,00	18 936,30	RTS	0,00	0,00
SO 01 13 Hloubené výkopávky							0,00	1 094 907,90	1 094 907,90	0,00	0,00
8	SO 01	132101213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.2 do 10000 m3.STROJNĚ ((288+3)*(1,4-0,3)*0,8+(1650-288-3-16)*(1,4-0,3)*0,8)*0,15	m3	215,69	610,00	0,00	131 570,90	RTS	0,00	0,00
9	SO 01	132201213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3.STROJNĚ ((288+3)*(1,4-0,3)*0,8+(1650-288-3-16)*(1,4-0,3)*0,8)*0,5	m3	718,96	690,00	0,00	496 082,40	RTS	0,00	0,00
10	SO 01	132201219R00	Příplatek za lepkavost - hloubení rýh 200cm v hor.3 ((288+3)*(1,4-0,3)*0,8+(1650-288-3-16)*(1,4-0,3)*0,8)*0,5	m3	718,96	14,00	0,00	10 065,44	RTS	0,00	0,00
11	SO 01	132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3.STROJNĚ ((288+3)*(1,4-0,3)*0,8+(1650-288-3-16)*(1,4-0,3)*0,8)*0,35	m3	503,27	760,00	0,00	382 485,20	RTS	0,00	0,00
12	SO 01	132301219R00	Příplatek za lepkavost - hloubení rýh 200cm v hor.4 (((288+3)*(1,4-0,3)*0,8+(1650-288-3-16)*(1,4-0,3)*0,8)*0,35)*0,5	m3	251,64	14,00	0,00	3 522,96	RTS	0,00	0,00
13	SO 01	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení ((288+3)*(1,4-0,3)*0,8+(1650-288-3-16)*(1,4-0,3)*0,8)*0,05	m3	71,90	990,00	0,00	71 181,00	RTS	0,00	0,00
SO 01 14 Ražení a hloubení tunelářské							496,78	61 903,22	62 400,00	0,00	0,00
14	SO 01	141721102R00	Rízené protlačení s vloženou chráničkou z oceli vč. mont. a starovancí jámy 16	m	16,00	3 900,00	496,78	61 903,22	RTS	0,00	0,00
SO 01 15 Roubení							1 039,82	26 411,38	27 451,20	0,00	0,00
15	SO 01	151101101R00	Pažení a rozeptení stěn rýh - příložné - hl. do 2m (1650-16)*1,4*2	m2	4 575,20	2,00	1 039,82	8 110,58	RTS	0,00	0,00
16	SO 01	151101111R00	Odstanění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m (1650-16)*1,4*2	m2	4 575,20	4,00	0,00	18 300,80	RTS	0,00	0,00
SO 01 16 Přemístění výkopku							0,00	328 791,92	328 791,92	0,00	0,00
17	SO 01	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m (1650-16)*0,8*(1,4-0,3)	m3	1 437,92	111,00	0,00	159 609,12	RTS	0,00	0,00
18	SO 01	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m (1650-16)*0,8*0,8	m3	1 045,76	130,00	0,00	135 948,80	RTS	0,00	0,00
19	SO 01	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m 288*3*0,8*(1,4-0,3)+288*0,8*(1,4-0,3-0,1-0,2)	m3	440,40	65,00	0,00	28 626,00	RTS	0,00	0,00
Poznámka: na deponii hloubení celkové, zpět zásep (mimo výkopu na zemědělské půdě)											
20	SO 01	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 288*0,8*(1,4-0,3-0,1-0,2)	m3	184,32	25,00	0,00	4 608,00	RTS	0,00	0,00
Poznámka: nakládání výkopku na deponii pro zásep rýh											
SO 01 17 Konstrukce ze zemin							75 210,08	315 293,92	390 504,00	0,00	0,00
21	SO 01	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním vytěženou hominou (1650-16-3)*(1,4-0,3-0,1-0,2)	m3	1 304,80	197,00	0,00	257 045,60	RTS	0,00	0,00
22	SO 01	175101101RT2	Ošyp potrubi bez prohození sypaniny s dodáním šterkopisků frakce 0 - 22 mm (1650-16)*0,2*0,8	m3	261,44	490,00	75 015,37	53 090,23	RTS	0,00	0,00
23	SO 01	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním šterkopiskem s dodáním šterkopisek 3*1*(1,4-0,3-0,1-0,2)	m3	2,40	97,00	194,71	38,09	RTS	0,00	0,00
24	SO 01	174111102R00	Statická zkouška únosnosti pláně 2	kus	2,00	2 560,00	0,00	5 120,00	RTS	0,00	0,00
SO 01 19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní							0,00	78 432,00	78 432,00	0,00	0,00
25	SO 01	199000002R00	Poplatek za skládku přebytečné hominy (1650-16)*0,8*0,8	m3	1 045,76	75,00	0,00	78 432,00	RTS	0,00	0,00
SO 01 45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)							41 023,82	43 944,18	84 968,00	0,00	0,00
26	SO 01	451572111R00	Láze pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm (1650-16)*0,8*0,1	m3	130,72	650,00	41 023,82	43 944,18	RTS	0,00	0,00
SO 01 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch							79 441,47	16 538,13	95 979,60	0,00	0,00
27	SO 01	564762111R00	Podklad z kam. dreného 32-63 s výplní kamen. 20 cm 288*0,8	m2	230,40	250,00	46 771,47	57 600,00	RTS	0,00	0,00
28	SO 01	564231111R00	Podklad ze šterkodritě 0-32 po zhutnění tloušťky 10 cm 288*0,8	m2	230,40	149,00	29 153,93	5 175,67	RTS	0,00	0,00
29	SO 01	567211120R00	Podklad z prostého betonu tř. I. tloušťky 20 cm 3*3	m2	9,00	450,00	3 516,08	533,92	RTS	0,00	0,00
SO 01 57 Kryty šterkových a živnicových pozemních komunikací a zpevněných ploch							207 667,70	27 995,50	235 663,20	0,00	0,00
30	SO 01	577113114R00	Beton asfalt, ACO 16 S modif.obrus. š.do 3 m, 5 cm 288*1,3-3*3	m2	383,40	385,00	130 137,83	17 471,17	RTS	0,00	0,00
31	SO 01	573211111R00	Postřik živnicí spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 288*1,3-3*3	m2	383,40	8,00	2 873,46	193,74	RTS	0,00	0,00
32	SO 01	577112114R00	Beton asfalt, ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.5 cm	m2	239,40	355,00	74 656,41	10 330,59	RTS	0,00	0,00

[illegible]

SO 01.1		SO 01.1 PŘEDÁVACÍ VODOMĚRNÁ ŠACHTA CERNENICE				138 015,20	54 334,25	192 349,45		0,00	0,00
	SO 01.1.11	Přípravné a přidružené práce				0,00	1 267,00	1 267,00		0,00	0,00
75	SO 01.1.113108407R00	Odstranění podkladu nebo krytu pl. nad 50 m2, živice tl.7 cm	m2	7,00	86,00	0,00	602,00	602,00	RTS	0,00	0,00
		3,5*2		7,00						0,00	0,00
76	SO 01.1.113107320R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.léžené tl.20 cm	m2	7,00	95,00	0,00	665,00	665,00	RTS	0,00	0,00
		3,5*2		7,00						0,00	0,00
	SO 01.1.113	Hloubené výkopávky				0,00	9 163,00	9 163,00		0,00	0,00
77	SO 01.1.1131201111R00	Hloubení nezapař. lam hor.3 do 100 m3. STROJNĚ	m3	15,40	595,00	0,00	9 163,00	9 163,00	RTS	0,00	0,00
		3,5*2*2,2		15,40						0,00	0,00
	SO 01.1.116	Přemístění výkopku				0,00	3 305,40	3 305,40		0,00	0,00
78	SO 01.1.161101101R00	Světlé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	15,40	111,00	0,00	1 709,40	1 709,40	RTS	0,00	0,00
		3,5*2*2,2		15,40						0,00	0,00
79	SO 01.1.162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	5,25	130,00	0,00	682,50	682,50	RTS	0,00	0,00
		2,5*1*2,1		5,25						0,00	0,00
80	SO 01.1.162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	10,15	65,00	0,00	659,75	659,75	RTS	0,00	0,00
		3,5*2*2,2-2,5*1*2,1		10,15						0,00	0,00
81	SO 01.1.167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	10,15	25,00	0,00	253,75	253,75	RTS	0,00	0,00
		3,5*2*2,2-2,5*1*2,1		10,15						0,00	0,00
		Poznámka: nakládání výkopku na deponii pro zásvp									
	SO 01.1.117	Konstrukce ze zemín				0,00	1 999,55	1 999,55		0,00	0,00
82	SO 01.1.174101101R00	Zásvp lam, rýh, šachet se zhutněním vytěženou hominou	m3	10,15	197,00	0,00	1 999,55	1 999,55	RTS	0,00	0,00
		3,5*2*2,2-2,5*1*2,1		10,15						0,00	0,00
	SO 01.1.119	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				0,00	761,25	761,25		0,00	0,00
83	SO 01.1.199000002R00	Poplatek za skládku přebytečné hominy	m3	10,15	75,00	0,00	761,25	761,25	RTS	0,00	0,00
		3,5*2*2,2-2,5*1*2,1		10,15						0,00	0,00
	SO 01.1.27	Základy				1 075,93	113,47	1 189,40		0,00	0,00
84	SO 01.1.273313511R00	Beton základových desek prostý C 12/15	m3	0,38	3 130,00	1 075,93	113,47	1 189,40	RTS	0,00	0,00
		2,5*1*0,15		0,38						0,00	0,00
	SO 01.1.56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				2 814,26	603,74	3 418,00		0,00	0,00
85	SO 01.1.564762111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 20 cm	m2	9,50	250,00	1 928,51	446,49	2 375,00	RTS	0,00	0,00
		2,5*1+3,5*2		9,50						0,00	0,00
86	SO 01.1.564231111R00	Podklad ze šterkodrtě 0-32 po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	7,00	149,00	885,75	157,25	1 043,00	RTS	0,00	0,00
		3,5*2		7,00						0,00	0,00
	SO 01.1.57	Kryty štrkovcových a živinových pozemních komunikací a zpevněných ploch				4 611,42	624,58	5 236,00		0,00	0,00
87	SO 01.1.577113114R00	Beton asfalt. ACO 16 S modif.obrus. š.do 3 m, 5 cm	m2	7,00	385,00	2 376,02	318,98	2 695,00	RTS	0,00	0,00
		3,5*2		7,00						0,00	0,00
88	SO 01.1.573211111R00	Postřik živinový spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	7,00	8,00	52,46	3,54	56,00	RTS	0,00	0,00
		3,5*2		7,00						0,00	0,00
89	SO 01.1.577112114R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.5 cm	m2	7,00	355,00	2 182,94	302,06	2 485,00	RTS	0,00	0,00
		3,5*2		7,00						0,00	0,00
	SO 01.1.59	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch				576,08	138,92	715,00		0,00	0,00
90	SO 01.1.599141111R00	Vyplnění spar mezi silničními dílci živinou závlivkou	m	11,00	65,00	576,08	138,92	715,00	RTS	0,00	0,00
		3,5*3/2		11,00						0,00	0,00
	SO 01.1.85	Potrubi z trub litinových				1 881,55	5 038,45	6 920,00		0,00	0,00
91	SO 01.1.857242121R00	Montáž narovek litin. jednoos.přř. v šachtě DN 100	kus	4,00	1 730,00	1 881,55	5 038,45	6 920,00	RTS	0,00	0,00
		4		4,00						0,00	0,00
	SO 01.1.87	Potrubi z trub plastických, skleněných a čedičových				0,00	3 300,00	3 300,00		0,00	0,00
92	SO 01.1.877252121R00	Montáž elektrotvarovky na potrubí d 110 mm, otevířený výkop	kus	2,00	1 650,00	0,00	3 300,00	3 300,00	RTS	0,00	0,00
		2		2,00						0,00	0,00
	SO 01.1.89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				87 120,11	25 943,89	113 064,00		0,00	0,00
93	SO 01.1.891261221R00	Montáž vodovod. šoupátek šacht. kolečko DN 100	kus	2,00	861,00	457,22	1 264,78	1 722,00	RTS	0,00	0,00
		2		2,00						0,00	0,00
94	SO 01.1.891214121R00	Montáž montážních vložek DN 50	kus	1,00	294,00	69,16	224,84	294,00	RTS	0,00	0,00
		1		1,00						0,00	0,00
95	SO 01.1.891316331R00	Montáž filtrů v objektech DN 50	kus	1,00	516,00	114,52	401,48	516,00	RTS	0,00	0,00
96	SO 01.1.891265321R00	Montáž vodoměru DN 50	kus	1,00	532,00	172,98	359,02	532,00	RTS	0,00	0,00
		1		1,00						0,00	0,00
97	SO 01.1.893322111R00	Dodávka a montáž armaturní prefabrikované šachty	kus	1,00	110 000,00	86 306,24	23 693,76	110 000,00	RTS	0,00	0,00
		1		1,00						0,00	0,00
		Poznámka: položka obsahuje náklady na dodávku a montáž prefabrikované předávací šachty se spádovaným dnem vč nerez žebříku, vstupního komínu a uzamykatelného poklopu D400									
	SO 01.1.91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				112,50	67,50	180,00		0,00	0,00
98	SO 01.1.919735113R00	Rezáni stávajícího živinového krytu tl. 10 - 15 cm	m	12,00	15,00	112,50	67,50	180,00	RTS	0,00	0,00
		3*3/2		12,00						0,00	0,00
	SO 01.1.H22	Komunikace pozemní a letišť				0,00	302,40	302,40		0,00	0,00
99	SO 01.1.998225111R00	Přesun hmot. pozemní komunikace, kryt živinový	t	2,40	126,00	0,00	302,40	302,40	RTS	0,00	0,00
		2,4		2,40						0,00	0,00
	SO 01.1.H27	Vedení trubní dálková a přípojná				0,00	512,00	512,00		0,00	0,00
100	SO 01.1.998276101R00	Přesun hmot. trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	2,00	256,00	0,00	512,00	512,00	RTS	0,00	0,00
		2		2,00						0,00	0,00
	SO 01.1.S	Přesuny suti				0,00	1 193,10	1 193,10		0,00	0,00
101	SO 01.1.979990113R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	4,10	210,00	0,00	861,00	861,00	RTS	0,00	0,00
		4,1		4,10						0,00	0,00
102	SO 01.1.979082318R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 10000 m	t	4,10	46,00	0,00	188,60	188,60	RTS	0,00	0,00
		4,1		4,10						0,00	0,00
103	SO 01.1.979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	4,10	35,00	0,00	143,50	143,50	RTS	0,00	0,00
		4,1		4,10						0,00	0,00
	SO 01.1.	Ostatní materiál				39 823,35	0,00	39 823,35		0,00	0,00
104	SO 01.1.1002020VD	FFR100/50	kus	2,00	903,90	1 807,80	0,00	1 807,80		0,00	0,00
		2		2,00						0,00	0,00
105	SO 01.1.1002023VD	FILTR DN 50	kus	1,00	3 199,30	3 199,30	0,00	3 199,30		0,00	0,00
		1		1,00						0,00	0,00
106	SO 01.1.1002026VD	Š100 s ručním kolem	kus	2,00	3 901,95	7 803,90	0,00	7 803,90		0,00	0,00
		2		2,00						0,00	0,00
107	SO 01.1.1002007VD	TP 50/300 s kulovým uzavěrem 1" a manometrem	kus	1,00	1 802,05	1 802,05	0,00	1 802,05		0,00	0,00
		1		1,00						0,00	0,00
108	SO 01.1.1002007VD	TP 50/400	kus	1,00	2 072,30	2 072,30	0,00	2 072,30		0,00	0,00
		1		1,00						0,00	0,00
109	SO 01.1.1002020VD	Montážní vložka 50	kus	1,00	5 001,35	5 001,35	0,00	5 001,35		0,00	0,00
		1		1,00						0,00	0,00
110	SO 01.1.1002004VD	Vodoměr 50	kus	1,00	17 388,00	17 388,00	0,00	17 388,00		0,00	0,00
		1		1,00						0,00	0,00

111	SO 01.1	1002004VD	Příruba volná k lemovému nákrůžku z polyetylenu 110	kus	1,00	503,70	503,70	0,00	503,70		0,00	0,00	0,00	0,00
			1		1,00									
112	SO 01.1	1002005VD	Nákrůžek tlakový lemový 110	kus	1,00	244,95	244,95	0,00	244,95		0,00	0,00	0,00	0,00
			1		1,00									
SO 02.1 SO 02.1 ZEMNÍ VODOJEM PREFAB. - STAVEB. ČÁST							3 502 324,68	1 230 678,61	4 733 003,29		0,00		0,00	
SO 02.1.11 Přípravné a přidružené práce							5 431,50	2 938,50	8 370,00		0,00		0,00	
113	SO 02.1	115100001RA	Cerpání vody na výšku 10 m, do 500 l včetně pohotovosti čerpací soupravy	h	60,00	33,00	0,00	1 980,00	1 980,00	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			60		60,00									
114	SO 02.1	115VD	Čerpací jímka z betonových dílců	kpl	1,00	6 390,00	5 431,50	958,50	6 390,00	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			1		1,00									
SO 02.1.12 Odkopávky a prokopávky							0,00	9 450,00	9 450,00		0,00		0,00	
115	SO 02.1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	210,00	45,00	0,00	9 450,00	9 450,00	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			15*14		210,00									
SO 02.1.13 Hloubené vykopávky							0,00	328 877,64	328 877,64		0,00		0,00	
116	SO 02.1	131101112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.2 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	70,47	590,00	0,00	41 577,30	41 577,30	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			14,5*13,5*2,4*0,15		70,47									
117	SO 02.1	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	187,92	650,00	0,00	122 148,00	122 148,00	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			14,5*13,5*2,4*0,40		187,92									
118	SO 02.1	131301112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	206,71	740,00	0,00	152 965,40	152 965,40	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			14,5*13,5*2,4*0,44		206,71									
119	SO 02.1	131401112R00	Hloubení nezapaž. jam v hor.5 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	4,70	2 300,00	0,00	10 810,00	10 810,00	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			14,5*13,5*2,4*0,01		4,70									
120	SO 02.1	131201209R00	Připlátek za lepvost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	7,05	10,00	0,00	70,50	70,50	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			14,5*13,5*2,4*0,15*0,1		7,05									
121	SO 02.1	131301209R00	Připlátek za lepvost - hloubení zapaž.jam v hor.4	m3	20,67	12,00	0,00	248,04	248,04	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			14,5*13,5*2,4*0,44*0,1		20,67									
122	SO 02.1	132101211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.2 do 100 m3,STROJNĚ	m3	2,16	490,00	0,00	1 058,40	1 058,40	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			20*0,6*1,2*0,15		2,16									
123	SO 02.1	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	0,00	590,00	0,00	0,00	0,00	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			20*0,6*1,2*0,4		0,00									
124	SO 02.1	132301211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	m3	0,00	690,00	0,00	0,00	0,00	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			20*0,6*1,2*0,45		0,00									
SO 02.1.16 Přemístění výkopku							0,00	79 866,00	79 866,00		0,00		0,00	
125	SO 02.1	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	469,80	111,00	0,00	52 147,80	52 147,80	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			14,5*13,5*2,4		469,80									
126	SO 02.1	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	469,80	59,00	0,00	27 718,20	27 718,20	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			14,5*13,5*2,4		469,80									
SO 02.1.17 Konstrukce ze zemin							1 377,27	140 491,69	141 868,96		0,00		0,00	
127	SO 02.1	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS	m3	113,26	297,00	0,00	33 638,22	33 638,22	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			(1,8*2,8/2)*(9,2+7,2)/2+0,3*2*3*2+0,3*10*9		113,26									
128	SO 02.1	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet nebo kolem objektů se zhutněním vytěženou hominou	m3	330,50	197,00	0,00	65 108,50	65 108,50	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			14,5*13,5*2,4*(7,2/2,8*2,2,5+5,5*2,8*2,5)		330,50									
129	SO 02.1	171151101R00	Hutnění boku násypů	m2	206,96	189,00	0,00	39 115,44	39 115,44	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			3,2*(9,2+7,2)/2+2*3*2+10*9		206,96									
130	SO 02.1	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním vytěženou hominou	m3	8,40	197,00	0,00	1 654,80	1 654,80	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			20*0,6*0,7		8,40									
131	SO 02.1	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopliksu frakce 0 - 22 mm	m3	4,80	490,00	1 377,27	974,73	2 352,00	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			20*0,6*0,4		4,80									
SO 02.1.211 Konstrukce vodojemu							3 243 478,59	524 178,36	3 767 656,95		0,00		0,00	
132	SO 02.1	2111111VD	Akumulační nádrže UW 3072	kpl	2,00	795 000,00	1 590 000,00	0,00	1 590 000,00		0,00	0,00	0,00	0,00
			2		2,00									
Poznámka: akumulací nádrž UW 3072, propojení technologických otvorů, spádový beton, impregnační venkovní nátěr - dodávka a montáž komplet, stupadla polpastrovaná specifikace dle PD														
133	SO 02.1	2111112VD	Armaturní komora UW3054	kpl	1,00	695 000,00	695 000,00	0,00	695 000,00		0,00	0,00	0,00	0,00
			1		1,00									
Poznámka: akumulací nádrž UW 3054, vodotěsné propojení technologických otvorů, spádový beton, impregnační nátěr - dodávka a montáž komplet vč. zároveň zinkovaného žebříku a jeho kotvení, specifikace dle PD														
134	SO 02.1	2111113VD	Technologický objekt UF 3054	kpl	1,00	890 000,00	890 000,00	0,00	890 000,00		0,00	0,00	0,00	0,00
			1		1,00									
Poznámka: Vodotěsné propojení technologických otvorů, vč. omítek, tesářských a pokrývačských konstrukcí, klempířských konstrukcí vč. okapů a svodů, dveří a nátěrů, tepelné izolace, přístupového schodiště zároveň zinkované - dodávka a montáž komplet, specifikace dle PD														
- nátěr podlahy v nadzemní části vodojemu v prostoru vstupu														
- nátěr stěn v nadzemní části vodojemu v prostoru vstupu														
- drobné dokončovací práce														
+ poklopy s rámelem 600 x 600 mm nad akumulacími nádržemi (zároveň pozinkované)														
+ polorošť s rámelem (700 x 900 mm) (zároveň zinkovaný)														
+ polorošť s rámelem (1000 x 1000 mm) (zároveň zinkovaný)														
135	SO 02.1	2111111VD	Doprava prefabrikátů na stavbu	kpl	1,00	195 000,00	0,00	195 000,00	195 000,00		0,00	0,00	0,00	0,00
			1		1,00									
136	SO 02.1	211VD	Montážní jeřáb pro osazení prefabrikátů vč. provizorní zpevněné plochy pod jeřáb	kpl	1,00	187 000,00	0,00	187 000,00	187 000,00		0,00	0,00	0,00	0,00
			1		1,00									
137	SO 02.1	2118VD	Montáž prefabrikátů na stavbě	kpl	1,00	145 000,00	33 142,86	111 857,14	145 000,00		0,00	0,00	0,00	0,00
			1		1,00									
Poznámka: propojovací kotvy podzemních segmentů UW, nerez, dádávka a montáž														
138	SO 02.1	713131163R00	Dodávka a montáž izolace tepelné tl. 60 mm na tmel a hmožd.8 ks/m2, beton, vč. omítky - technologický objekt VDJ	m2	35,95	91,00	1 667,80	1 603,65	3 271,45	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			5,1*2,7*2+2*9*2,9		35,95									
139	SO 02.1	713141131R00	Izolace tepelná střech plně lep.za studena,1vrstvá	m2	15,90	213,00	2 329,68	1 057,02	3 386,70	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			5,3*3		15,90									
140	SO 02.1	713111125R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem, lepením vč. dodávky izolačních desek tl 100 mm - armaturní komora (strop)	m2	15,30	196,00	1 691,20	1 307,60	2 998,80	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			5,1*3		15,30									
141	SO 02.1	2111VD	Tepelná izolace akumulčních komor vč. novopé folie a geotextilie	kpl	1,00	56 000,00	29 647,06	26 352,94	56 000,00		0,00	0,00	0,00	0,00
			1		1,00									
SO 02.1.18 Povrchové úpravy terénu							1 248,54	30 064,58	31 313,12		0,00		0,00	
142	SO 02.1	180402112R00	Založení trávníku parkového výsevem svahu nebo v rovině vč. dodávky osiva	m2	206,96	85,00	1 168,12	16 423,48	17 591,60	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			3,2*(9,2+7,2)/2+2*3*2+10*9		206,96									
143	SO 02.1	181301103R00	Rozproštění ornice, rovina nebo svah tl. 15-20 cm.do 500m2	m2	206,96	45,00	80,42	9 232,78	9 313,20	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			3,2*(9,2+7,2)/2+2*3*2+10*9		206,96									
144	SO 02.1	182201101R00	Svahování násypů	m2	104,96	42,00	0,00	4 408,32	4 408,32	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			3,2*(9,2+7,2)/2		104,96									
SO 02.1.21 Úprava podloží a základové spáry							11 710,86	4 927,74	16 638,60		0,00		0,00	
145	SO 02.1	212752112R00	Tratlivody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm	m	34,44	65,00	1 644,53	594,07	2 238,60	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			(9,2+7,2)/2*1,05		34,44									
146	SO 02.1	212581111R00	Zasakovací zářez pro dešťové vody vč. dodávky kameniva, geotextilie a zemních prací	m3	4,00	3 600,00	10 066,34	4 333,66	14 400,00	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			2*2*1		4,00									
SO														

147	SO 02.1	273313511R00	Beton základových desek proslý C 12/15 7,7*9,7*0,1	m3	7,47 7,77	3 130,00	21 150,45	2 230,65	23 381,10	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
148	SO 02.1	273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30 7,4*10*0,2	m3	14,80 14,80	3 350,00	45 473,09	4 106,91	49 580,00	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
149	SO 02.1	273361221R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10216 0,8	t	0,80 0,80	38 500,00	21 817,68	8 982,32	30 800,00	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
150	SO 02.1	279351101R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné-zřízení (8,2+10,2)*2*0,3	m2	11,04 11,04	882,00	3 583,25	6 154,03	9 737,28	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
151	SO 02.1	279351102R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné-odstran (8,2+10,2)*2*0,3	m2	11,04 11,04	171,00	0,00	1 887,84	1 887,84	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
152	SO 02.1	271521111R00	Podklad základu z kameniva hr. drceného 63-125 mm 7,9*9,9*0,2	m3	15,64 15,64	1 860,00	18 413,88	10 676,52	29 090,40	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 02.1 45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)														
153	SO 02.1	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva téženého 0 - 4 mm 20*0,6*0,1	m3	1,20 1,20	650,00	376,60	403,40	780,00	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 02.1 555 Hromosvod							6 013,50	19 878,50	25 892,00			0,00		0,00
154	SO 02.1	5551VD	Montáž hromosvodového vedení FeZn O do 10 mm bez podpěr 30	m	30,00 30,00	43,00	0,00	1 290,00	1 290,00		0,00		0,00	0,00
155	SO 02.1	5552VD	Montáž hromosvodového vedení FeZn O do 10 mm s podpěrami 20	m	20,00 20,00	48,00	0,00	960,00	960,00		0,00		0,00	0,00
156	SO 02.1	5553VD	Montáž svorek se dvěma šrouby (ss) 2		2,00 2,00	78,00	0,00	156,00	156,00		0,00		0,00	0,00
157	SO 02.1	5554VD	Montáž svorek se třemi a více šrouby (KS, SZ, PS1, PS2) 13	ks	13,00 13,00	96,00	0,00	1 248,00	1 248,00		0,00		0,00	0,00
158	SO 02.1	5555VD	Montáž okapové svorky SO 2	ks	2,00 2,00	135,00	0,00	270,00	270,00		0,00		0,00	0,00
159	SO 02.1	5556VD	Montáž ochranných úhelníků s držáky do zdíva 3	ks	3,00 3,00	168,00	0,00	504,00	504,00		0,00		0,00	0,00
160	SO 02.1	5557VD	Montáž štitků k označení svodů 3	ks	3,00 3,00	147,00	220,50	220,50	441,00		0,00		0,00	0,00
161	SO 02.1	5558VD	Vodič FeZn O 8 mm 20	m	20,00 20,00	54,00	1 080,00	0,00	1 080,00		0,00		0,00	0,00
162	SO 02.1	5559VD	Vodič FeZn O 10 mm 30	ks	30,00 30,00	69,00	2 070,00	0,00	2 070,00		0,00		0,00	0,00
163	SO 02.1	55510VD	Spojovací svorka univerzální SS 2	ks	2,00 2,00	47,00	94,00	0,00	94,00		0,00		0,00	0,00
164	SO 02.1	55510VD	Svorka okapová SO 2	ks	2,00 2,00	52,00	104,00	0,00	104,00		0,00		0,00	0,00
165	SO 02.1	55510VD	Paralelní svorka PS1 2	ks	2,00 2,00	63,00	126,00	0,00	126,00		0,00		0,00	0,00
166	SO 02.1	55510VD	Křížová svorka KS 3	ks	3,00 3,00	77,00	231,00	0,00	231,00		0,00		0,00	0,00
167	SO 02.1	55510VD	Svorka pro připojení kovových konstrukcí PS2 1	ks	1,00 1,00	51,00	51,00	0,00	51,00		0,00		0,00	0,00
168	SO 02.1	55510VD	Zkušební svorka SZ 1	ks	3,00 1,00	32,00	96,00	0,00	96,00		0,00		0,00	0,00
169	SO 02.1	55510VD	Ochranný úhelník 3	ks	3,00 3,00	43,00	129,00	0,00	129,00		0,00		0,00	0,00
170	SO 02.1	55510VD	Označovací štítek 3	ks	3,00 3,00	84,00	252,00	0,00	252,00		0,00		0,00	0,00

189	SO 02.2	132301112R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 nad 100 m3.STROJNE	m3	23,28	1 720,00	0,00	40 041,60	40 041,60	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			136,6°0,8°0,6°0,35		23,28									
			Přemístění výkopku				0,00	15 783,63	15 783,63			0,00		0,00
190	SO 02.2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	66,53	111,00	0,00	7 384,83	7 384,83	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			138,6°0,6°0,8		66,53									
191	SO 02.2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	41,58	130,00	0,00	5 405,40	5 405,40	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			138,6°0,5°0,5		41,58									
192	SO 02.2	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	33,26	65,00	0,00	2 161,90	2 161,90	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			138,6°0,6°0,4		33,26									
193	SO 02.2	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	33,26	25,00	0,00	831,50	831,50	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			138,6°0,6°0,4		33,26									
			<i>Poznámka: nakládání výkopku na deponii pro zásep rýh</i>											
			Konstrukce ze zemin				9 543,34	13 306,28	22 849,62			0,00		0,00
194	SO 02.2	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním vytěženou hominou	m3	33,26	197,00	0,00	6 552,22	6 552,22	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			138,6°0,6°0,4		33,26									
195	SO 02.2	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	33,26	490,00	9 543,34	6 754,06	16 297,40	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			138,6°0,6°0,4		33,26									
			SO 02.2.19				0,00	3 118,50	3 118,50			0,00		0,00
196	SO 02.2	199000002R00	Poplatek za skládku přebytké hominy	m3	41,58	75,00	0,00	3 118,50	3 118,50	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			138,6°0,6°0,5		41,58									
			Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)				2 611,06	2 796,94	5 408,00			0,00		0,00
197	SO 02.2	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	8,32	650,00	2 611,06	2 796,94	5 408,00	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			138,6°0,1°0,6		8,32									
			Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				184 341,88	77 612,12	261 954,00			0,00		0,00
198	SO 02.2	871311111R00	Dodávka a montáž trubek a tvarovek z tvrdého PVC ve výkopu d 160 mm SN12	m	138,60	1 890,00	184 341,88	77 612,12	261 954,00	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			138,6		138,60									
			SO 02.2.89				47 472,92	2 747,08	50 220,00			0,00		0,00
199	SO 02.2	894432112R00	Dodávka a montáž plastové šachty revizní prům.400/150 mm, vč. pojezdových poklopů D400	kus	4,00	12 140,00	46 486,46	2 073,54	48 560,00	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			1		4,00									
200	SO 02.2	894138001RT3	Zřízení proslupu do stávající šachty dešť. kanalizace	kus	1,00	1 660,00	986,47	673,53	1 660,00	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			1		1,00									
			SO 02.2.H27				0,00	128,00	128,00			0,00		0,00
201	SO 02.2	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,50	256,00	0,00	128,00	128,00	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			0,5		0,50									
			SO 02.3				180 676,21	59 193,79	239 870,00			0,00		0,00
			SO 02.3 OPLOCENÍ				180 676,21	59 193,79	239 870,00			0,00		0,00
			SO 02.3.2822				180 676,21	59 193,79	239 870,00			0,00		0,00
202	SO 02.3	338171112R00	Dodávka a osazení sloupků a vzpěr plot.ocelových do 2 m.zabet.C25/30	kus	52,00	1 350,00	49 746,61	20 453,39	70 200,00	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			36+16		52,00									
203	SO 02.3	767911130RT1	Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát vč. dodávky pletiva, napínacího drátu a napínáku	m	103,00	890,00	62 261,72	29 408,28	91 670,00	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			103		103,00									
204	SO 02.3	338171113R00	Dodávka a montáž vrat k oplocení na sloupky ocelové	kus	2,00	39 000,00	68 667,89	9 332,11	78 000,00	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			2		2,00									
			SO 02.4				181 452,56	36 639,44	218 092,00			0,00		0,00
			SO 02.4.12				0,00	1 215,00	1 215,00			0,00		0,00
205	SO 02.4	112101101R00	Sejmuti omice s přemístěním do 50 m	m3	27,00	45,00	0,00	1 215,00	1 215,00	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			27		27,00									
			SO 02.4.17				0,00	2 560,00	2 560,00			0,00		0,00
206	SO 02.4	174111102R00	Statická zkouška únosnosti pláně	kus	1,00	2 560,00	0,00	2 560,00	2 560,00	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			1		1,00									
			SO 02.4.18				0,00	2 160,00	2 160,00			0,00		0,00
207	SO 02.4	181202305R00	Úprava pláně se zhutněním	m2	90,00	24,00	0,00	2 160,00	2 160,00	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			90		90,00									
			SO 02.4.56				127 832,13	19 625,87	147 458,00			0,00		0,00
208	SO 02.4	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm	m2	90,00	398,00	29 978,28	5 841,72	35 820,00	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			90		90,00									
209	SO 02.4	564251111R00	Podklad ze šterkopisku po zhutněním tloušťky 15 cm	m2	90,00	388,00	29 753,46	5 166,54	34 920,00	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			90		90,00									
210	SO 02.4	565171212R00	Podklad z obal kamen.ACP 22+, š.nad 3 m, tl. 11 cm	m2	86,20	890,00	68 100,38	8 617,62	76 718,00	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			86,2		86,20									
			SO 02.4.57				31 259,36	2 789,64	34 049,00			0,00		0,00
211	SO 02.4	57711213R00	Kryty šterkových a živitých pozemních komunikací a zpevněných ploch	m2	86,20	395,00	31 259,36	2 789,64	34 049,00	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			86,2		86,20									
			SO 02.4.91				22 361,07	8 288,93	30 650,00			0,00		0,00
212	SO 02.4	917862111RT5	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	m	35,00	790,00	20 217,18	7 432,82	27 650,00	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			35		35,00									
213	SO 02.4	917762111RT5	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku	m	4,00	750,00	2 143,89	856,11	3 000,00	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			4		4,00									
			SO 03				10 165 411,22	14 014 674,79	24 180 086,01			-735 554,90		0,00
			SO 03.11				10 947,63	877 662,13	888 609,76			-18 998,62		0,00
214	SO 03	113151214R00	Připravné a přídržné práce	m2	5 114,90	45,00	0,00	230 170,50	230 170,50	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			Fréz živč. krytu bez překážek, tl.5 cm		5 114,90									
			3,5(794,4+667)		5 114,90									
			<i>Poznámka: KSUS KOMUNIKACE</i>											
215	SO 03	113108407R00	Odstranění podkladu nebo krytu pl. nad 50 m2, živice tl.7 cm	m2	1 721,85	86,00	0,00	148 079,10	148 079,10	RTS	-107,12	-9 212,32	0,00	0,00
			1324,5°1,3		1 721,85									
			<i>Poznámka: MÍSTNÍ ASFALTY</i>											
216	SO 03	113108405R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.5 cm	m2	1 169,12	82,00	0,00	95 867,84	95 867,84	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			(794,4+667)°0,8		1 169,12									
			<i>Poznámka: KSUS KOMUNIKACE</i>											
217	SO 03	113107320R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	1 059,60	95,00	0,00	100 662,00	100 662,00	RTS	-65,92	-6 262,40	0,00	0,00
			1324,5°0,8		1 059,60									
			<i>Poznámka: KOMUNIKACE MÍSTNÍ</i>											
218	SO 03	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	52,80	152,00	3 050,87	4 974,73	8 025,60	RTS	-2,40	-364,80	0,00	0,00
			66°0,8		52,80									
219	SO 03	119001412R00	Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 200-500	m	90,40	255,00	7 896,76	15 155,24	23 052,00	RTS	-0,80	-204,00	0,00	0,00
			113°0,8		90,40									
220	SO 03	115100001RA0	Cerpání vody na výšku 10 m, do 500 l	h	50,00	33,00	0,00	1 650,00	1 650,00	RTS	-2,30	-75,90	0,00	0,00
			10°5		50,00									
221	SO 03	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	176,60	71,00	0,00	12 538,60	12 538,60	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			(39,8+137,8)°1		176,60									
222	SO 03	113107320R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	176,60	95,00	0,00	16 777,00	16 777,00	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00

[illegible]

	SO 03	87	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				0,00	2 620 663,00	2 620 663,00			-122 601,00	0,00
259	SO 03	871251121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	955,10	630,00	0,00	601 713,00	601 713,00	RTS	0,00	0,00	0,00
			955,1		955,10								
260	SO 03	877252121R00	Montáž elektrotvarovky na potrubí d 110 mm, otevřený výkop	kus	67,00	1 650,00	0,00	110 550,00	110 550,00	RTS	0,00	0,00	0,00
			67		67,00								
261	SO 03	877242121R00	Montáž elektrotvarovky na potrubí 90 mm, otevřený výkop	kus	241,00	1 450,00	0,00	349 450,00	349 450,00	RTS	-18,00	-26 100,00	0,00
			241		241,00								
262	SO 03	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	2 735,00	570,00	0,00	1 558 950,00	1 558 950,00	RTS	-169,30	-96 501,00	0,00
			4571 2-71, 1-810-955,1		2 735,00								
	SO 03	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				515 100,57	1 761 227,23	2 276 327,80			-84 844,50	0,00
263	SO 03	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80 vč. zem. soupravy	kus	99,00	2 020,00	28 692,68	171 287,32	199 980,00	RTS	-6,00	-12 120,00	0,00
			99		99,00								
264	SO 03	891261111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100 vč. zemní soupravy	kus	12,00	2 020,00	4 937,40	19 302,60	24 240,00	RTS	0,00	0,00	0,00
			12		12,00								
265	SO 03	899711121R00	Folie výstražná z PVC, šířka 22 cm	m	3 690,60	12,00	13 295,52	30 991,68	44 287,20	RTS	-169,30	-2 031,60	0,00
			4572, 1-810, 4-71, 1		3 690,60								
266	SO 03	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	111,00	1 418,00	66 254,04	91 143,96	157 398,00	RTS	-6,00	-8 508,00	0,00
			99+12		111,00								
267	SO 03	899401113R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	48,00	1 792,00	50 052,37	35 963,63	86 016,00	RTS	-4,00	-7 168,00	0,00
			45+3		48,00								
268	SO 03	891VD	Dodávka a montáž identifikačního kabelu plastového potrubí vodovodu	m	4 571,20	47,00	128 907,84	85 938,56	214 846,40	RTS	-169,30	-7 957,10	0,00
			4571,2		4 571,20								
269	SO 03	89112VD	Zkouška funkčnosti signalizačního vodiče	kpl	1,00	12 400,00	0,00	12 400,00	12 400,00		0,00	0,00	0,00
			1		1,00								
270	SO 03	899231111R00	Zřízení odvodnění hydrantu vč. dodávky šterku a geotextilie	kus	48,00	1 970,00	78 415,61	16 144,39	94 560,00	RTS	-4,00	-7 880,00	0,00
			45+3		48,00								
271	SO 03	892271111R00	tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125	m	4 571,20	17,00	3 194,99	74 515,41	77 710,40	RTS	-169,30	-2 878,10	0,00
			4571,2		4 571,20								
272	SO 03	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	4 571,20	19,00	2 939,89	83 912,91	86 852,80	RTS	-169,30	-3 216,70	0,00
			4571,2		4 571,20								
273	SO 03	899713111R00	Orientační tabulky na sloupku ocelovém, včetně dodávky tabulky a sloupku	kus	9,00	249,00	1 010,98	1 230,02	2 241,00	RTS	0,00	0,00	0,00
			9		9,00								
274	SO 03	899712111R00	Orientační tabulky na zdvu	kus	150,00	216,00	14 272,74	18 127,26	32 400,00	RTS	-10,00	-2 160,00	0,00
			150		150,00								
275	SO 03	891247111R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	45,00	2 265,00	14 185,13	87 739,87	101 925,00	RTS	-4,00	-9 060,00	0,00
			45		45,00								
276	SO 03	891267211R00	Montáž hydrantů podzemních DN 100	kus	3,00	2 738,00	1 048,59	7 165,41	8 214,00	RTS	0,00	0,00	0,00
			3		3,00								
277	SO 03	891163111R00	Montáž ventilů hlavních pro odbočky z hlavního řadu vč. zemní soupravy	kus	259,00	1 043,00	7 013,57	263 123,43	270 137,00	RTS	-5,00	-5 215,00	0,00
			259		259,00								
278	SO 03	899401111R00	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	259,00	1 310,00	100 879,21	238 410,79	339 290,00	RTS	-5,00	-6 550,00	0,00
			259		259,00								
279	SO 03	891249111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 80	kus	194,00	2 020,00	0,00	391 880,00	391 880,00	RTS	-5,00	-10 100,00	0,00
			194		194,00								
280	SO 03	891269111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 100	kus	65,00	2 030,00	0,00	131 950,00	131 950,00	RTS	0,00	0,00	0,00
			65		65,00								
	SO 03	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				39 403,14	44 173,86	83 577,00			-2 472,00	0,00
281	SO 03	919735113R00	Rezáni stávajícího živého krytu tl. 10 - 15 cm	m	5 571,80	15,00	39 403,14	44 173,86	83 577,00	RTS	-164,80	-2 472,00	0,00
			(794,4+66741324,5)/2		5 571,80								
	SO 03	H22	Komunikace pozemní a letišť				0,00	153 216,00	153 216,00			-3 995,46	0,00
282	SO 03	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	1 216,00	126,00	0,00	153 216,00	153 216,00	RTS	-31,71	-3 995,46	0,00
			1180+36		1 216,00								
	SO 03	H27	Vedení trubní dálková a přípojna				0,00	15 616,00	15 616,00			-714,24	0,00
283	SO 03	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	61,00	256,00	0,00	15 616,00	15 616,00	RTS	-2,79	-714,24	0,00
			20+41		61,00								
	SO 03	S	Přesuny sutí				0,00	436 335,00	436 335,00			-5 448,98	0,00
284	SO 03	979990113R00	Poplatek za skládku sutí - obalované kam. - asfalt	t	1 343,00	210,00	0,00	282 030,00	282 030,00	RTS	-18,73	-3 932,25	0,00
			1905-562		1 343,00								
285	SO 03	979082318R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 10000 m	t	1 905,00	46,00	0,00	87 630,00	87 630,00	RTS	-18,73	-861,35	0,00
			1905		1 905,00								
286	SO 03	979088212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	1 905,00	35,00	0,00	66 675,00	66 675,00	RTS	-18,73	-655,38	0,00
			1905		1 905,00								
	SO 03		Ostatní materiál				5 145 477,57	0,00	5 145 477,57			-204 480,12	0,00
287	SO 03	1008885VD	Trubka vodovodní tlaková PE100RC 110x10 SDR 11, PN10 kotouče 100 m	m	983,75	435,00	427 931,25	0,00	427 931,25		0,00	0,00	0,00
			955,1*1,03		983,75								
288	SO 03	1008885VD	Trubka vodovodní tlaková PE100RC 90x8,2 SDR 11, PN10 kotouče 100 m	m	3 724,58	345,00	1 284 980,10	0,00	1 284 980,10		-174,38	-60 160,76	0,00
			(4571,2-955,1)*1,03		3 724,58								
289	SO 03	100005VD	H80 podzemní PN10 jednoduchý uzávěr, krycí hloubka 1250	kus	45,00	12 300,00	553 500,00	0,00	553 500,00		-4,00	-49 200,00	0,00
			45		45,00								
290	SO 03	100005VD	H100 podzemní PN10 jednoduchý uzávěr, krycí hloubka 1250	kus	3,00	16 500,00	49 500,00	0,00	49 500,00		0,00	0,00	0,00
			3		3,00								
291	SO 03	100009VD	S80 pitná voda PN 10	kus	99,00	4 300,00	425 700,00	0,00	425 700,00		-6,00	-25 800,00	0,00
			99		99,00								
292	SO 03	100009VD	S100 pitná voda PN 10	kus	12,00	3 343,05	40 116,60	0,00	40 116,60		0,00	0,00	0,00
			12		12,00								
293	SO 03	1002008VD	N80 koleno přírubové s patkou pro připojení k hydrantu DN 80	kus	45,00	1 051,10	47 299,50	0,00	47 299,50		-4,00	-4 204,40	0,00
			45		45,00								
294	SO 03	1002008VD	N100 koleno přírubové s patkou pro připojení k hydrantu DN 100	kus	3,00	1 634,15	4 902,45	0,00	4 902,45		0,00	0,00	0,00
			3		3,00								
295	SO 03	1002001VD	FF 80/150 trouba přírubová litinová práškový epoxid tl.250Ejm	kus	45,00	763,60	34 362,00	0,00	34 362,00		-4,00	-3 054,40	0,00
			45		45,00								
296	SO 03	1002001VD	FF 100/150 trouba přírubová litinová práškový epoxid tl.250Ejm	kus	3,00	936,10	2 808,30	0,00	2 808,30		0,00	0,00	0,00
			3		3,00								
297	SO 03	1002001VD	FFR 100/80 trouba přírubová redukovaná litinová práškový epoxid tl.250Ejm	kus	4,00	897,00	3 588,00	0,00	3 588,00		0,00	0,00	0,00
			4		4,00								
298	SO 03	1002009VD	T100/80 přírubová s přírubovou odbočkou PN 10	kus	14,00	1 799,75	25 196,50	0,00	25 196,50		0,00	0,00	0,00
			14		14,00								
299	SO 03	1002009VD	T100/100 přírubová s přírubovou odbočkou PN 10	kus	3,00	1 722,70	5 168,10	0,00	5 168,10		0,00	0,00	0,00
			3		3,00								
300	SO 03	1002009VD	T80/80 přírubová s přírubovou odbočkou PN 10	kus	31,00	1 553,65	48 163,15	0,00	48 163,15		-1,00	-1 553,65	0,00
			31		31,00								
301	SO 03	100001VD	Zemní souprava teleskopická šoupátová DN 65-80 dl. 1,5 m	kus	99,00	1 270,75	125 804,25	0,00	125 804,25		-6,00	-7 624,50	0,00
			99		99,00								
302	SO 03	100001VD	Zemní souprava teleskopická šoupátová	kus	12,00	1 296,05	15 552,60	0,00	15 552,60		0,00	0,00	0,00

303	SO 03	1001002VD	Hydrantový poklop vč. beton. podložky	kus	48,00	1 989,99	95 519,52	0,00	95 519,52	-4,00	-7 959,96	0,00	0,00
304	SO 03	1001003VD	Soupátkový poklop vč. beton. podložky	kus	111,00	627,90	69 696,90	0,00	69 696,90	-6,00	-3 767,40	0,00	0,00
305	SO 03	1002002VD	Koleno 45°, PE 100 PN16 d110	kus	7,00	601,45	4 210,15	0,00	4 210,15	0,00	0,00	0,00	0,00
306	SO 03	1002003VD	Koleno 30°, PE 100 PN16 d110	kus	2,00	611,80	1 223,60	0,00	1 223,60	0,00	0,00	0,00	0,00
307	SO 03	1002003VD	Koleno 30°, PE 100 PN16 d90	kus	14,00	520,95	7 293,30	0,00	7 293,30	0,00	0,00	0,00	0,00
308	SO 03	1002002VD	Koleno 45°, PE 100 PN16 d90	kus	11,00	311,65	3 428,15	0,00	3 428,15	0,00	0,00	0,00	0,00
309	SO 03	1002004VD	Příruba volná k lemovému nákrůžku z polyetylenu 110	kus	29,00	503,70	14 607,30	0,00	14 607,30	0,00	0,00	0,00	0,00
310	SO 03	1002005VD	Nákrůžek tlakový lemový 110	kus	29,00	244,95	7 103,55	0,00	7 103,55	0,00	0,00	0,00	0,00
311	SO 03	1002006VD	Elektrospojka PE d 110	kus	29,00	263,35	7 637,15	0,00	7 637,15	0,00	0,00	0,00	0,00
312	SO 03	1002004VD	Příruba volná k lemovému nákrůžku z polyetylenu 90	kus	108,00	409,40	44 215,20	0,00	44 215,20	-9,00	-3 684,60	0,00	0,00
313	SO 03	1002005VD	Nákrůžek tlakový lemový IPE90	kus	108,00	192,05	20 741,40	0,00	20 741,40	-9,00	-1 728,45	0,00	0,00
314	SO 03	1002006VD	Elektrospojka PE typ LU d 90	kus	108,00	212,75	22 977,00	0,00	22 977,00	-9,00	-1 914,75	0,00	0,00
315	SO 03	1002011VD	Uzávěrový pas ZAK HAKU DN 90/34 č. 5320	kus	259,00	2 405,80	623 102,20	0,00	623 102,20	-5,00	-12 029,00	0,00	0,00
316	SO 03	1002013VD	Soupátko domovní ZAK č. 2810	kus	259,00	2 727,80	706 500,20	0,00	706 500,20	-5,00	-13 639,00	0,00	0,00
317	SO 03	1002014VD	Zemní souprava teleskopická ventilová 1,0 - 1,6 m č. 9601	kus	259,00	915,40	237 088,60	0,00	237 088,60	-5,00	-4 577,00	0,00	0,00
318	SO 03	1002016VD	Přípojkový poklop uliční, těžký č. 1650 vč. beton. podložky č. 3481	kus	259,00	716,45	185 560,55	0,00	185 560,55	-5,00	-3 582,25	0,00	0,00
SO 04 SO 04 PŘÍPOJKA NN PRO VDJ							9 541,40	63 887,10	73 428,50	0,00		0,00	
319	SO 04	0001VD	Elektromontáže	ks	16,00	79,00	884,80	19 214,20	20 099,00	0,00	0,00	0,00	0,00
320	SO 04	0002VD	Montáž jističe vzduchového 3.pól. ve skříní	ks	1,00	829,00	0,00	829,00	829,00	0,00	0,00	0,00	0,00
321	SO 04	0003VD	Patrona nožová do 500 V 60 A - montáž	ks	6,00	6,00	0,00	36,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00
322	SO 04	0004VD	Montáž elektroměru 3fázového jednosazbového	ks	1,00	128,00	0,00	128,00	128,00	0,00	0,00	0,00	0,00
323	SO 04	0005VD	Osazení kompaktního plastového pilíře do jámy	ks	1,00	3 562,00	0,00	3 562,00	3 562,00	0,00	0,00	0,00	0,00
324	SO 04	0006VD	Montáž kabelů Al uložených volně bez ukončení	m	21,00	20,00	0,00	420,00	420,00	0,00	0,00	0,00	0,00
325	SO 04	0007VD	Montáž kabelů Cu uložených volně bez ukončení	m	60,00	20,00	0,00	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
326	SO 04	0008VD	Montáž uzemňovacího vedení FeZn v zemi do 120 mm2	ks	60,00	31,00	0,00	1 860,00	1 860,00	0,00	0,00	0,00	0,00
327	SO 04	0009VD	Čelková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy	kpl	1,00	10 800,00	0,00	10 800,00	10 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 04 1 Zemní práce							311,10	44 672,90	44 984,00	0,00		0,00	
328	SO 04	1001VD	Rýha 35/80 strojně v hornině 3 hloubení	m	21,00	126,00	0,00	2 646,00	2 646,00	0,00	0,00	0,00	0,00
329	SO 04	1002VD	Záhrn rýhy strojně bez zhutnění + úprava terénu	m3	6,00	101,00	0,00	606,00	606,00	0,00	0,00	0,00	0,00
330	SO 04	1003VD	Zhutnění zeminy po vrstvách 20 cm	m3	6,00	199,00	0,00	1 194,00	1 194,00	0,00	0,00	0,00	0,00
331	SO 04	1004VD	Zřízení kabelového lože z písku tl 5 cm nad kabel + zakrytí plast fólií, š. do 50 cm	m	21,00	32,00	222,15	449,85	672,00	0,00	0,00	0,00	0,00
332	SO 04	1005VD	Naložení a odvoz zeminy 6 m3 + 0,2 jáma na pilíř		3,00	169,00	88,95	418,05	507,00	0,00	0,00	0,00	0,00
333	SO 04	1006VD	Zásyp jam strojně	m3	209,00	184,00	0,00	38 456,00	38 456,00	0,00	0,00	0,00	0,00
334	SO 04	1007VD	Osazení plas. trubek pro kabely s utěsněním do 150 mm	m	21,00	43,00	0,00	903,00	903,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 04 Ostatní materiál							8 345,50	0,00	8 345,50	0,00		0,00	
335	SO 04	001VD	Elektroměr,rozdávěč s přípojkovou skříní vedle sebe v kompaktním plast.pilíři	kpl	1,00	99,00	99,00	0,00	99,00	0,00	0,00	0,00	0,00
336	SO 04	002VD	Elektroměr 3fázový jednotarifní	ks	1,00	3 628,00	3 628,00	0,00	3 628,00	0,00	0,00	0,00	0,00
337	SO 04	003VD	Kabel CYKY 4x16mm2	m	21,00	46,00	966,00	0,00	966,00	0,00	0,00	0,00	0,00
338	SO 04	004VD	Patrona pojistková nožová 00 - 50 A	ks	3,00	221,00	663,00	0,00	663,00	0,00	0,00	0,00	0,00
339	SO 04	005VD	Pásek FeZn 4/30 mm (0,94 kg/m) 50 x 0,94	kg	56,5	39,00	2 203,50	0,00	2 203,50	0,00	0,00	0,00	0,00
340	SO 04	006VD	Jistič před elektroměrem 25 A B/3	ks	1,00	127,00	127,00	0,00	127,00	0,00	0,00	0,00	0,00
341	SO 04	007VD	Ochranná trubka Ø 50 mm – přístup do VDJ	m	0,50	18,00	9,00	0,00	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00
342	SO 04	008VD	Chráněčka kabelová Ø 150 mm plast	m	25,00	26,00	650,00	0,00	650,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 05 SO 05 VODOVODNÍ PŘÍPOJKY							2 789 250,52	3 154 706,06	5 943 956,58	-98 269,51		0,00	
SO 05 11 Přípravné a přidružené práce							36 128,74	209 083,40	245 212,14	-959,80		0,00	
343	SO 05	113108407R00	Odstranění podkladu nebo krytu pl. nad 50 m2, živice tl 7 cm	m2	729,03	86,00	0,00	62 696,58	62 696,58	0,00	-378,40	0,00	0,00
Poznámka: MÍSTNÍ KOMUNIKACE													
344	SO 05	113108405R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl 5 cm	m2	729,03	82,00	0,00	2 952,00	2 952,00	0,00	0,00	0,00	0,00

[illegible]

383	SO 05	577112114R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.5 cm	m2	397,65	355,00	124 006,36	17 159,39	141 165,75	RTS	-2,40	-852,00	0,00	0,00
			(1575,5-175-75)*0,6*0,5		397,65									
384	SO 05	573211111R00	Penetrační nátěr	m2	397,65	9,00	3 352,79	226,06	3 578,85	RTS	-2,40	-21,60	0,00	0,00
			(1575,5-175-75)*0,6*0,5		397,65									
	SO 05	59	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch				62 404,64	64 313,16	126 717,80			-520,00		0,00
385	SO 05	599141111R00	Výřezování spár a následné Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou modifikovanou závlvkou	m	1 325,50	65,00	53 103,06	33 054,44	86 157,50	RTS	-8,00	-520,00	0,00	0,00
			(1575,5-175-75)*0,5*2		1 325,50									
386	SO 05	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drté tl. 5 cm	m2	79,53	510,00	9 301,57	31 258,73	40 560,30	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			(1575,5-175-75)*0,6*0,1		79,53									
	SO 05	87	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				2 081,21	457 438,29	459 519,50			-9 739,00		0,00
387	SO 05	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	1 400,50	219,00	0,00	306 709,50	306 709,50	RTS	-31,00	-6 789,00	0,00	0,00
			1575,5-175		1 400,50									
388	SO 05	879172199R00	Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80	kus	259,00	590,00	2 081,21	150 728,79	152 810,00	RTS	-5,00	-2 950,00	0,00	0,00
			259		259,00									
	SO 05	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				1 833 563,83	108 440,33	1 942 004,16			-37 566,85		0,00
389	SO 05	893151111R00	Dodávka a montáž šachty vodoměrné SAMONOSNE, průměrv 1,0 m, h = 1,6 m	kus	259,00	6 800,00	1 709 832,00	51 368,00	1 761 200,00	RTS	-5,00	-34 000,00	0,00	0,00
			259		259,00									
390	SO 05	891265321R00	Dodávka a montáž vodoměrné sestavy	kus	259,00	333,00	72 035,78	14 211,22	86 247,00	RTS	-5,00	-1 665,00	0,00	0,00
			259,00		259,00									
391	SO 05	899711121R00	Fólie vystražná z PVC, šířka 22 cm	m	1 400,50	12,00	5 045,35	11 760,65	16 806,00	RTS	-31,00	-372,00	0,00	0,00
			1575,5-175		1 400,50									
392	SO 05	891VD	Dodávka a montáž identifikačního kabelu plastového potrubí vodovodu	m	1 654,28	47,00	46 650,70	31 100,46	77 751,16	RTS	-32,55	-1 529,85	0,00	0,00
			1575,5*1,05		1 654,28									
	SO 05	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				9 373,79	10 508,71	19 882,50			-120,00		0,00
393	SO 05	919735113R00	Rezáni stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	1 325,50	15,00	9 373,79	10 508,71	19 882,50	RTS	-8,00	-120,00	0,00	0,00
			(1575,5-175-75)*0,5*2		1 325,50									
	SO 05	H22	Komunikace pozemní a letišť				0,00	45 108,00	45 108,00			-100,80		0,00
394	SO 05	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	358,00	126,00	0,00	45 108,00	45 108,00	RTS	-0,80	-100,80	0,00	0,00
			200*146*12		358,00									
	SO 05	H27	Vedení trubní dálková a přípojná				0,00	3 584,00	3 584,00			-79,36		0,00
395	SO 05	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	14,00	256,00	0,00	3 584,00	3 584,00	RTS	-0,31	-79,36	0,00	0,00
			14		14,00									
	SO 05	S	Přesuny suti				0,00	100 686,00	100 686,00			-224,07		0,00
396	SO 05	979990113R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	346,00	210,00	0,00	72 660,00	72 660,00	RTS	-0,77	-161,70	0,00	0,00
			200*146		346,00									
397	SO 05	979082318R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 10000 m	t	346,00	46,00	0,00	15 916,00	15 916,00	RTS	-0,77	-35,42	0,00	0,00
			200*146		346,00									
398	SO 05	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	346,00	35,00	0,00	12 110,00	12 110,00	RTS	-0,77	-26,95	0,00	0,00
			200*146		346,00									
	SO 05		Ostatní materiál				71 401,88	0,00	71 401,88			-1 404,92		0,00
399	SO 05	100002VD	Trubka vodovodní tlaková PE100RC 32*3,0, kotouče	m	1 622,77	44,00	71 401,88	0,00	71 401,88		-31,93	-1 404,92	0,00	0,00
			1575,5*1,03		1 622,77									
zPS 01		PS 01 VDJ STROJNÍ VYSTROJENÍ+ATS+ELEKTROTECHNO						715 906,76	139 296,24	855 203,00		0,00		0,00
zPS 01		000VD	Elektromontáže				77 346,76	6 888,24	84 235,00			0,00		0,00
400	zPS 01	00010VD	Rozvaděč registrační jednotky D+M	kpl	1,00	5 261,00	4 364,68	896,32	5 261,00		0,00	0,00	0,00	0,00
			1		1,00									
		Poznámka:	Parametry : plastová rozvodnice obsahující přenosové zařízení GSM zařízení pro monitoring následujících stavů : - Průtok 1, měření průtoku a množství protéké vody do vjí - Průtok 2, měření průtoku a množství vody z VDJ - Výška hladiny, osazen tlakový snímač na potrubí sacích košů - Tlak za AT stanicí , tlakové pásmo - Sdružená porucha ATS - Vypadek NN - Poruchové stavy dle volných binárních vstupů Havarijní stavy se přenášeni na požadovanán tel. čísla provozovatele, stav celého zařízení lze sledovat pomocí webového rozhraní.											
401	zPS 01	00012VD	Tlakový spínač D + M	ks	1,00	3 259,00	2 987,42	271,58	3 259,00		0,00	0,00	0,00	0,00
			1		1,00									
		Poznámka:	Parametry : provedení 230V/IP65 , spínací kontakty, připojení pomocí 3/8" převlečné matky, rozsah spínání 2,5 – 4 Atn Plovákový spínač D + M											
402	zPS 01	00013VD	Plovákový spínač D + M	ks	1,00	715,00	619,67	95,33	715,00		0,00	0,00	0,00	0,00
			1		1,00									
		Poznámka:	Parametry : plovákový snímač s přepínacím kontaktem, U=230V, gumový kabel											
403	zPS 01	00014VD	Dávkovací komplet NaOCl, vč. automatiky dávkování v závislosti na průtoku napouštění D+M	ks	1,00	75 000,00	69 375,00	5 625,00	75 000,00		0,00	0,00	0,00	0,00
			1		1,00									
		Poznámka:	Parametry : Dávkovací komplet obsahuje : - membránové dávkovací čerpadlo typu DDE. Ovládání čerpadla bude jednak ruční a jednak automatické v závislosti na průtoku čerpané vody z vodního zdroje z vrtu do vodojemu. - Snímač impulsů , osazen na vodoměru V1 - Plastová nádrž chlomanu sodného o velikosti cca 60 l - Plastová záchytná vanička o rozměrech 500x500x150 - Sací koš vč. hadičky a blokace suchoběhu - Injektor chlomanu sodného, který bude namontován do potrubí za vodoměrem V1 vč. připojovacích hadiček + Tester pro stanovení obsahu NaCl											
zPS 01		H441VD	Vystrojení VDJ				638 560,00	132 408,00	770 968,00			0,00		0,00
404	zPS 01	724111VD	Vystrojení vodojemu - montáž	kpl	1,00	126 000,00	0,00	126 000,00	126 000,00	RTS	0,00	0,00	0,00	0,00
			1		1,00									
405	zPS 01	7241VD	Uzávěrací klapka ser. 600 DN 80	ks	4,00	8 500,00	34 000,00	0,00	34 000,00		0,00	0,00	0,00	0,00

[illegible]

		Poznámka:	V ceně je obsažena dodávka, montáž, zapojení, nastavení a zprovoznění zařízení. 1ksSpínač koncový kompletní 1xNO/1xNC [ED1]											
425	zPS 02	2229VD	Zaplnění šachty [LZ1]	kpl	1,00	1 284,00	562,18	721,82	1 284,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			1		1,00									
		Poznámka:	V ceně je obsažena dodávka, montáž, zapojení, nastavení a zprovoznění zařízení. 1ksSpínač plovákový 10m [LZ1] 1ksŽavaži k plováku [LZ1] 1ksŽavaži k plováku [LZ1]											
426	zPS 02	22210VD	Měření tlaku [PIC1]	kpl	1,00	456,00	423,65	32,35	456,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			1		1,00									
		Poznámka:	V ceně je obsažena dodávka, montáž, zapojení, nastavení a zprovoznění zařízení. 1ksSnímač relativního tlaku 0-1MPa (0-10bar) / 4-20mA, 10-36V DC [PIC1]											
427	zPS 02	22211VD	Externí akumulátor [BAT1]	kpl	1,00	2 358,00	2 177,77	180,23	2 358,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			1		1,00									
		Poznámka:	1ksAkumulátor 12V/9Ah [BAT1]											
428	zPS 02	22212VD	Ostatní materiál a práce	kpl	1,00	6 283,00	1 872,82	4 410,18	6 283,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			1		1,00									
		Poznámka:	Položka obsahuje: - provedení požadovaných měření a následné zpracování revizní zprávy - zaškolení pracovníků provozovatele na obsluhu zařízení - kompletní zkoušky - doprava, přesun materiálu - dokumentace skutečného provedení											
zPS 02	3321	ASRTP				106 235,43	11 555,57	117 791,00		0,00			0,00	
429	zPS 02	333VD	Rozvaděč - doplnění [DT1]	kpl	1,00	19 900,00	19 900,00	0,00	19 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			1		1,00									
		Poznámka:	Rozšíření rozvaděče pro ASRTP. Položka neobsahuje dodávku dalšího rozvaděče. Položka obsahuje dodávku a montáž prvků pro komponenty ASRTP. Montáž těchto prvků bude provedena do vymezené části rozvaděče motorické elektroinstalace. Všechny prvky musí být viditelně označeny. Součástí dodávky je kompletní montáž těchto prvků včetně konstrukcí, propojení jednotlivých prvků, ukončení kabelů. Výroba rozvaděče Materiál v rozvaděči Rozvaděč obsahuje: 1ksVývodka PG 13,5 vč.matice IP68 1ks[Sada pomocného propojovacího a konstrukčního materiálu]											
430	zPS 02	3331VD	Programové vybavení [H1]	kpl	1,00	24 863,00	23 636,96	1 226,04	24 863,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			1		1,00									
		Poznámka:	1ksDržák stanice ST H1 [H1] 1ksTelemetrická stanice ST H1 [H1]											
431	zPS 02	3334VD	Přisloušení k stanici [ANT1]	kpl	1,00	18 500,00	18 500,00	0,00	18 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			1		1,00									
		Poznámka:	1ksPřisloušení k externí anténě [ANT1] 1ksAnténa externí [ANT1]											
432	zPS 02	3335VD	Parametrizace	kpl	1,00	12 000,00	12 000,00	0,00	12 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			1		1,00									
		Poznámka:	1ksParametrizace ST H1											
433	zPS 02	3336VD	Programové vybavení pro dispečerské pracoviště	kpl	1,00	36 200,00	31 625,42	4 574,58	36 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			1		1,00									
		Poznámka:	1ksSW aplikační pro vizualizaci na DSP 1ksSW projekt											
434	zPS 02	3337VD	Ostatní materiál a práce	kpl	1,00	6 328,00	573,06	5 754,94	6 328,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			1		1,00									
		Poznámka:	Položka obsahuje: - provedení požadovaných měření a následné zpracování revizní zprávy - zaškolení pracovníků provozovatele na obsluhu zařízení - kompletní zkoušky - doprava, přesun materiálu - dokumentace skutečného provedení											
zVRN							80 000,00	1 075 500,00	1 155 500,00		0,00		0,00	
zVRN	012VD	Vedlejší rozpočtové náklady							80 000,00	1 075 500,00	1 155 500,00	0,00		0,00
435	zVRN	012103000VD	Průzkumné, geodetické a práce před výstavbou	kpl	1,00	60 000,00	0,00	60 000,00	60 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			1		1,00									
436	zVRN	012303000VD	Průzkumné, gedetické a projektové práce po výstavbě	kpl	1,00	135 000,00	0,00	135 000,00	135 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			1		1,00									
437	zVRN	0121325000VD	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,00	80 000,00	0,00	80 000,00	80 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			1		1,00									
438	zVRN	012401221VD	Zařízení staveniště	kpl	1,00	400 000,00	80 000,00	320 000,00	400 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			1		1,00									
439	zVRN	012103000VD	Vytýčení stavby, vytýčení stáv. ing. sítí	kpl	1,00	120 000,00	0,00	120 000,00	120 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			1		1,00									
440	zVRN	012100000VD	Krácený rozbor	kus	3,00	3 500,00	0,00	10 500,00	10 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			3		3,00									
441	zVRN	0121500VD	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,00	350 000,00	0,00	350 000,00	350 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			1		1,00									
							Celkem:	43 243 023,81		-833 824,41			0,00	

Poznámka: